בהפקה המכובדת, היפה והנעימה לקריאה, הסתייע יונתן ברב ד"ר יוסף סלוטניק משיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבו, ובחברים נוספים ממעלה גלבו, לכולם – יישר חילכם לאורייתא! החומש החדש יִשְׁמַח בוודאי את לומדי התורה, ויביא את פירושו של שד"ל לידיעתם ושימושם של מעבירי השיעורים.

ימי היצרכות

המזכירות הפעילה התכנסה השבוע בקבוצת יבנה, ליום ארוך של דיונים לקראת גיבוש תכנית העבודה לשנת העבודה תשע"ו ולשנת התקציב 2016. היה זה היום השני של ימי ההיערכות, שבו קיימנו דיונים מלאי עניין על חומרים שהוכנו מראש ע"י הפעילים, ובסוף היום המבורך סיכמנו להקדיש עוד יום להשלמת התכנית.